ALMT
Ass*mbleia Leglslativa

§ecretaria de Gestâo de Pessoa§

Gestão de Pessoas-
,nn D.O"H' ALM t

PORTARIA N'180/2022

O SECRETÁNIO DE GESTÃO NT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 029 12021, de 0210212021,

RESOLVE:

Retificar, em pafte, a Portaria n"17112022, de 0910612022, publicada no Diário Oficial da

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso no dia 0910612022, que concedeu a

servidora NASLE DOGAN, matrícula no.41894, a dispensa do trabalho, de acordo com o

que consta no Processo n', 202215325.0126-1, datado de 0110612022.

Onde se lê:

" ... o direito de usufiuir 02 (dois) dias ..."

"... nos dias 0910612022 e 1010612022 ..."

Leia-se:

" ... o direito de usufruir 03 (três) dias ..."

"... nos dias 08/06/2022,0910612022 e 1010612022..;'

REGISTRADO, PUBLICADO, PRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da

Cuiabá, 14 de junho de2022.

bleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

DOMIN O BOABAID PARREIRA
S

MÁTü SI1§SS[] i

no é. vctor A, CPA,

(-! faceÂLMT

Ci.J pJ: t)3 ç:t tt,'lç,, I o$qto§GP/ALMI
CI:Ir 7i.104i P0:1 , {:ui,.)bii,/h4T

iÇ) i,,i; 3:313 ${170

Dados lançados no sistema de aÍi,i':;iiiiiini0

\/istr: .$GP/ALNII

Dados lançadqs na vida funcional

e, JS' ,c-,6-rJ=2_

Msto SGP /ALMT

ía) À55§l.,lBLEI/{ L§Ül§LÀ"í'tVA nÊV
À rrt: n i C a .Â rr d r ú A lr i i.i ri i o Iv1 ;:.1t,t;i,

$i.1'tY1{ rr.r. a l. tn 1.. !i ü v. br

de